График снижения цены по лоту TND1_22975SC ТЗ В192
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
изменения
	Сумма задатка

	23.09.2022
	08.10.2022
	3 781 000
	
	378 100

	08.10.2022
	23.10.2022
	3 781 000
	
	378 100

	23.10.2022
	07.11.2022 
	3 722 500
	58 500
	378 100

	07.11.2022 
	22.11.2022 
	3 664 000
	58 500
	378 100

	22.11.2022 
	07.12.2022
	3 605 500
	58 500
	378 100

	07.12.2022
	22.12.2022
	3 547 000
	58 500
	378 100

	22.12.2022
	06.01.2023
	3 488 500
	58 500
	378 100

	06.01.2023
	21.01.2023
	3 430 000
	58 500
	378 100

	21.01.2023
	05.02.2023
	3 371 500
	58 500
	378 100

	05.02.2023
	20.02.2023
	3 313 000
	58 500
	378 100

	20.02.2023
	07.03.2023
	3 254 500
	58 500
	378 100

	07.03.2023
	22.03.2023
	3 196 000
	58 500
	378 100


[bookmark: _GoBack]ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:    3 196 000
